

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební opravy	0.00	449,878.10		464,878.10	100
01	Oprava fasády ve dvoře	0.00	101,967.91		101,967.91	22
02	Oprava fasády východní štít	0.00	155,732.80		155,732.80	33
03	Oprava fasády a střechy trafačka	0.00	139,325.48		139,325.48	30
04	Oprava fasády v horní části - u věžičky - jižní strana	0.00	67,851.91		67,851.91	15
Celkem za stavbu					464,878.10	97

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			266,882.35	57
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			124,883.70	27
96	Bourání konstrukcí	HSV			6,259.15	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16,209.59	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			5,339.25	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			32,624.23	7
765	Krytiny tvrdé	PSV			8,408.75	2
783	Nátěry	PSV			736.00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3,535.08	1
Cena celkem					464,878.10	100

Položkový rozpočet

S:	16	Oprava fasády školy a trafačky Riegrova Svitavy
O:	01	Stavební opravy
R:	01	Oprava fasády ve dvoře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				66,379.50
1	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	148.50000	56.00	8,316.00
		16,5*9		148.50000		
2	622471318RV7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 barva silikonová Profibaustoffe	m2	148.50000	260.00	38,610.00
		16,5*9		148.50000		
3	622477231R00	Oprava vněj.omítky stěn štukové,sl.III,do 10%,SMS	m2	148.50000	131.00	19,453.50
		16,5*9		148.50000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				30,947.40
4	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	148.50000	73.40	10,899.90
		16,5*9		148.50000		
5	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	297.00000	34.70	10,305.90
		16,5*9*2		297.00000		
6	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	148.50000	65.60	9,741.60
		16,5*9		148.50000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1,009.80
7	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	148.50000	6.80	1,009.80
		16,5*9		148.50000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3,631.21
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4.76537	762.00	3,631.21

Položkový rozpočet

S:	16	Oprava fasády školy a trafačky Riegrova Svitavy
O:	01	Stavební opravy
R:	02	Oprava fasády východní štít

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				101,379.60
1	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	226.80000	56.00	12,700.80
		18,9*12		226.80000		
2	622471318RV7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 barva silikonová Profibaustoffe	m2	226.80000	260.00	58,968.00
		18,9*12		226.80000		
3	622477231R00	Oprava vněj.omítky stěn štukové,sl.III,do 10%,SMS	m2	226.80000	131.00	29,710.80
		18,9*12		226.80000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				47,265.12
4	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	226.80000	73.40	16,647.12
		18,9*12		226.80000		
5	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	453.60000	34.70	15,739.92
		18,9*12*2		453.60000		
6	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	226.80000	65.60	14,878.08
		18,9*12		226.80000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1,542.24
7	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	226.80000	6.80	1,542.24
		18,9*12		226.80000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5,545.84
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	7.27801	762.00	5,545.84

Položkový rozpočet

S:	16	Oprava fasády školy a trafačky Riegrova Svitavy
O:	01	Stavební opravy
R:	03	Oprava fasády a střechy trafačka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				70,430.65
1	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4 (3,15*2+4,5*2)*3,5-0,8*2	m2	51.95000	56.00	2,909.20
2	622451144R00	Omítka vnější stěn, MC, štuková, složitost 3 (3,15*2+4,5*2)*3,5-0,8*2	m2	51.95000	751.00	39,014.45
2a	622	Zámková dlažba uvnitř objektu včetně úprav podkladu	kpl	1.00000	15,000.00	15,000.00
3	622471318RV7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 barva silikonová Profibaustoffe (3,15*2+4,5*2)*3,5-0,8*2	m2	51.95000	260.00	13,507.00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				11,159.82
4	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m (3,15*2+4,5*2)*3,5	m2	53.55000	73.40	3,930.57
5	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 (3,15*2+4,5*2)*3,5*2	m2	107.10000	34.70	3,716.37
6	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m (3,15*2+4,5*2)*3,5	m2	53.55000	65.60	3,512.88
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3,506.63
7	978015291R00	Otloučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % (3,15*2+4,5*2)*3,5-0,8*2	m2	51.95000	67.50	3,506.63
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3,585.07
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4.70482	762.00	3,585.07
Díl: 762		Konstrukce tesařské				5,339.25
9	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm 3,5*2,5/2*4	m2	17.50000	262.00	4,585.00
10	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých 3,5*2,5/2*4	m2	17.50000	43.10	754.25
Díl: 764		Konstrukce klempířské				32,624.23
11	764774501R00	Falc. krytina PREFALZ,v.20 m,svítky š.500 mm,do 30° 3,5*2,5/2*4*1,15	m2	20.12500	1,229.00	24,733.63
12	764918932R00	Z+M hřebene střechy z ocel. lak. plechu rš 330 mm	m	12.00000	460.00	5,520.00
13	764312831R00	Demont. krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m2, do 45° 3,5*2,5/2*4	m2	17.50000	102.50	1,793.75
14	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	320.47380	1.80	576.85
Díl: 765		Krytiny tvrdé				8,408.75
15	765901104R00	Fólie podstřešní paropropus.Tondach Tuning Fol-PVG 3,5*2,5/2*4	m2	17.50000	114.50	2,003.75
16	765901182R00	Fólie podstřešní vodotěsná Delta Trela plus 3,5*2,5/2*4	m2	17.50000	366.00	6,405.00
Díl: 783		Nátěry				736.00
17	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email 0,9*2+1*1,4	m2	3.20000	230.00	736.00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3,535.08
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3.45898	226.00	781.73
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17.29488	15.60	269.80
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3.45898	318.00	1,099.96

Položkový rozpočet

S:	16	Oprava fasády školy a trafačky Riegrova Svitavy
O:	01	Stavební opravy
R:	03	Oprava fasády a střechy trafačka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	3.45898	400.00	1,383.59

Položkový rozpočet

S:	16	Oprava fasády školy a trafačky Riegrova Svitavy
O:	01	Stavební opravy
R:	04	Oprava fasády v horní části - u věžičky - jižní strana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				28,692.60
1	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4 $(2+1,2+3,7+3)*1,5$	m2	14.85000 14.85000	56.00	831.60
2	622471318RV7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 barva silikonová Profibaustoffe $(2+1,2+3,7+3)*1,5$	m2	14.85000 14.85000	260.00	3,861.00
3	622425889	Oprava degradovaných částí fasády - římsa, plochy , ostatní defekty	hod	60.00000	400.00	24,000.00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				35,511.36
4	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m $(3+1,2+7+3)*12$	m2	170.40000 170.40000	73.40	12,507.36
5	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 $(3+1,2+7+3)*12*2$	m2	340.80000 340.80000	34.70	11,825.76
6	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m $(3+1,2+7+3)*12$	m2	170.40000 170.40000	65.60	11,178.24
Díl: 96		Bourání konstrukcí				200.48
7	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % $(2+1,2+3,7+3)*1,5$	m2	14.85000 14.85000	13.50	200.48
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3,447.47
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4.52424	762.00	3,447.47